w ewidencji gruntów jako działka nr 122 o pow. 0,0880 ha, objętej księgą wieczystą  

Nr SR1L/00018798/7, 

stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Uwaga: Nieruchomości oznaczone jako działki: nr 120, nr 121 i nr 122 będą licytowane 

oddzielnie. 

Cena wywoławcza dla działki nr 120 wynosi 138 900,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem 

tysięcy dziewięćset złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Cena wywoławcza dla działki nr 121 wynosi 149 040,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

dziewięć tysięcy czterdzieści złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Cena wywoławcza dla działki nr 122 wynosi 149 200,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100), w tym podatek VAT 23%. 

Wysokość wadium dla działki nr 120 wynosi 13 890,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wysokość wadium dla działki nr 121 wynosi 14 904,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

dziewięćset cztery złote 00/100). 

Wysokość wadium dla działki nr 122 wynosi 14 920,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

Termin wniesienia wadium dla każdej działki oddzielnie z zaznaczeniem numeru działki:  

do dnia 15 stycznia 2026 r. włącznie.  

Przetarg odbędzie się dnia 20 stycznia 2026 r. o godz. 13:00 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Pabianicach, ul.